
 

２０２１年１月３０日 

各チーム代表者様 

（公社）福岡県サッカー協会  

３種委員長 森脇  剛  

            クラブ委員長 小野田 龍  

                                                                                    

２０２１堺整形外科杯 第１３回福岡県ユース(U-15)サッカーリーグ 

開催延期について 

 

時下、ますますご健勝のことと存じます。平素より、３種年代の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を

申し上げます。 

さて、福岡県においては、新型コロナウイルス感染拡大にともなって緊急事態宣言が２月７日まで発出され

ております。県協会とも連絡をとりながら、下記の通りとすることとなりましたのでお知らせします。 

 

記 

 

【変更点】 

○県・支部リーグの開幕を３月以降に延期します。 

※リーグ戦の開幕日及び終了日は、決まり次第ご連絡します。 

 

【判断の理由】 

①選手の安全管理・負担軽減のため 

②練習不足の中、２月にリーグ戦を実施することは難しいため。 

 

 

各チームにおかれましては、今後とも３種委員会の諸事業について、御理解と御協力の程、どうぞよろしく

お願いいたします。また、今後の状況変化によっては追加の対応があることもご理解ください。 


